Wierzyciele Hypotekowani upominają się, aby nieczekaiać osobnych przypozwań z pretensyami swemi przed lub w czasie Aktu Licytacyi, zgłaszali się, gdyż innaczej do reszty tylko pozostałego majątku po uzupełnionym między Wierzycielów podziału należyć będą. (3)

Ulanow dnia 22. Juli 1811.

Nro. 8123.

Per Cæs. Reg. Forum Nob. Leopoliense, Dna Thecla Jastrzębska, et Dna Petronella Witwicka qua Succestrices Dni Jos. Stonecki defuncti de domicilio ignotæ hisce citantur, quatenus die 28. Augusti 1811 hora 10 Mat. eo certius vel per se vel per legitimatos plenipotentes huc Fori compareant, atque declarationes rerum mobilium post supra fatum Jos. Stonecki derelictarum in præstituto termino eo certius edant, quo secus votis majorum comparentium reliquorum SSorum accessisse censebuntur; in reliquo noverint, ipsis quoad hunc passum Dnum Advt. Hruzik cum substitutione Dni Advt. Nanowski pro Offo Patrono additum esse. (3)

Leopoli die 3 Julii 1811.

Nro, 231.

Per Magistratum Regiæ Civitatis Grodek hisce notum redditur, quod Domus lignea olim Judæi Hersch Einaug propria sub Nro. conscriptionis 47 in civitate Judaica penes viam publicam sita, atq. ad 534 flp. judicialiter detaxata ad instantiam Successorum in 3bus Terminis constitutis, utpote 30. Augusti 30. Septemb. et 30. Octobris a. c. publica Licitatione in Cancellaria hujatis Magistratus semper hora 10. matutina assumenda disvendetur. Emptionis Cupidi itaq. ut in terminis his compareant, inviantur. (3)

Grodek die 24 Juni 1811.

Nro. 631.

Per Regiæ lib. Civitatis Przemysl Magistratualc Judicium Dnis Joanni et Leopoldo Hanke notum redditur, ipsos testamento per olim Dnum Joannem Hanke Phisicum Circularem Przemysliensem condito, nominatos esse portionis derelictæ substantiæ hæredes, ipsisque ob ignata eorum Domicilia Curatorem in Persona Dni Nicolai Hulewicz constitui, adeoque eosdem medio Edicti præsentis ad citari, ut semet ad hocce Judicium intra 3. Annos insinuando declarationem de adeunda vel repudianda hæreditate eo certius exhibeant, quo secus hæreditas illis derelicta eoque in Judicio asservanda, donec lege mortui declarari poterint; tandem iis extradetur, quibus de lege competierit. (3)

Przemysl die 8. Juni 1811.

Nro. 7828.

A Reg. Urbis Metropolitanæ Le-

opoliensis Magistratu præsentī Edicto Societati mercantili Gedanensi Föniges Konopacki, et Compagnie notum redditur, quod contra Josephum Kellermann, tum ipsam Mercaturam Judæa Ettel Kellman actionem intuitu solutionis Summæ 386 Aur. 3 flr. 15 gr. Borus c. s. c. ex Sa. 20802 fl. 46 kr. in solidum præstandæ in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverit. Quum Mercatura extra C. R. Provincias hæreditarias versetur, visum est, curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu advocatum Dominum Hrusik, quicum actio in Judicium delata juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et definitur. Quapropter præsentī Edicto eadem Mercatura gedanensis Föniges Konopacki et Compagnie admonetur, ut justo tempore aut ipsa in Judicio se sistat et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi patronum et advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quæ defensionī et causæ suæ proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. (3)